关于对固原等教学点教师培训的通知

各分校、教学点、工作站：
为提高基层电大的办学能力，提高服务学生水平，进一步提高教学质量，经学校同意远程学习支持服务中心拟对固原等电大分校、工作站、教学点进行教师培训，现将有关事项通知如下：
一、 培训时间及地点：培训时间：2017年4月21日至23日。请参加培训人员于4月18日前将报名表发送远程学习支持服务中心，并于4月21日上午8点在直属固原分校报到培训（固原市西关什字向北150米）。参会人员食宿自理。
二、 培训人员：固原电大分校、彭阳、隆德、西吉、海原、同心电大工作站教学管理人员；法学、汉语言文学、小学教育、学前教育、护理学等专业论文指导教师、论文答辩主持教师。
3、 有关要求: 凡上述教学点具有法学、汉语言文学、
小学教育、学前教育、护理学等相关专业本科学历并具有中级职称的专兼职教师均可报名参加培训。
四、培训内容：
（一）毕业实践环节教学培训。
（二）论文答辩主持教师培训。
（三）教学支持服务工作及学习网培训。
    五、联系人：金晓艳，电话：0951-5036160，邮箱17069465@qq.com。

附件：2017年固原等教学点教师培训报名表

  宁夏广播电视大学
                         2017年4月5日

附件：
[bookmark: _GoBack]2017年固原等教学点教师培训报名表
	序号
	姓名
	专业
	学历
	工作单位
	联系电话